
广告 2025年2月12日 星期三 责编：周国欣 设计：范立辉 校对：周雨龙

A08

关于遴选西藏传媒集团职工之家装修项目公告
一、项目名称
西藏传媒集团职工之家装修项目
二、项目地点
西藏自治区拉萨市城关区朵森格路36号西藏传媒集团办公楼一楼
三、项目内容
房屋装修改造（约100平方米）
四、报名单位要求
1.报名单位应具备合格的营业执照，并具有履行合同的能力；
2.报名单位应具有相应的装修经验和专业能力，能够确保装修质量和及时性；
3.报名单位须保证装修质量符合国家行业规范标准，保证设施的正常运行和安全性；
4.报名单位应具有良好的信誉和经营状况，无不良记录；
5.报名单位应按照要求提交报名资料，并确保所提供的信息真实有效。
五、报名文件要求
1.报名文件中应包括报名单位的公司简介、装修案例、单位负责人授权书、营业执照复印件、

资质证书复印件、近三年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；建筑装修装饰工程专业承

包资质三级及以上资质复印件；安全生产许可证复印件；拟派项目经理建筑工程专业三级及以上
建造师注册证书和安全生产考核合格证书复印件；提供资料真实性承诺书（注明所提供的资料真
实、有效，须法人代表签字盖章）等相关材料；

2.报名文件应按照要求提交纸质版，均须加盖单位公章，并确保内容真实有效；文件名为：西
藏传媒集团职工之家装修工程资格预审资料（注明报名单位名称）；

3.报名文件应按照规定的时间和地点提交，逾期或不符合规定的报名文件将被拒绝；
4.本项目不接受联合体投标；
5.本项目不允许转包。
六、提交报名文件截止时间
提交报名文件截止时间：2025年2月21日
七、联系方式
如有任何疑问或需要进一步了解详细信息，请通过以下方式联系：
地址：拉萨市城关区朵森格路36号西藏传媒集团办公楼二楼（资料接收）
联系人姓名：甘英吉卓玛
联系电话：0891-6345791

声 明
网 智 天 元 科 技 集 团 股 份 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110108798525948B）不慎，将于2025年 1月 16日公司财务专用章（编

码：5401039002107）丢失，声明作废。

在此期间，若有人持该财务专用章进行非法活动，我公司概不承担

任何责任。请相关单位及个人注意防范，避免上当受骗。

公司联系人及联系电话：崔鉴 189 8212 6927

网智天元科技集团股份有限公司

2025年2月12日

一等奖 93 100000

本期全国销售总额21622896元。

开奖号码 3 9 2 7 0
2025年2月11日 第25032期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

6 7 5 1 3 5 + 3
2025年2月11日 第25014期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
6注

38注
1274注

18311注
758843注

---
512432元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

304784538.38元奖金滚入下期奖池。

直选 14527 1040
组选3 0 346
组选6 28475 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 3 9 2

本期全国销售总额为37794036元。

开奖号码

2025年2月11日 第25032期

体彩排列3开奖公告

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

06 07 09 13 21 27 05
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为376048608元。奖池资金累
计金额1847958110.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

10注
111注

2551注
103969注

1788842注
16153669注

0注
0注
0注

181注
3171注

27930注

6143205元
128739元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年2月11日 第2025014期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

69注
38注
0注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 9 9

西藏本期销售总额 649784 元，中奖总金额：
84957元，奖池金额：1015275元。

开奖号码

2025年2月11日 第2025032期

福彩3D开奖公告

福彩快乐8开奖公告
2025年2月11日 第2025032期

开奖号码

04-10-11-16-17-25-27-31-32-37-38-41
-51-54-61-66-67-73-77-80


