

开奖啦

体彩排列3开奖公告			福彩3D开奖公告					
2025年2月11日 第25032期			2025年2月11日 第2025032期					
开奖号码 3 9 2			开奖号码 4 9 9					
奖级 直选	中奖注数 14527	每注奖金(元) 1040	奖等 单选	中奖注数 69注	每注奖金 1040元			
组选3	0	346	组选3	38注	346元			
组选6	28475	173	组选6	0注	173元			
西藏本期销售总额 649784 元, 中奖总金额: 84957 元, 奖池金额: 1015275 元。								
体彩排列5开奖公告			福彩双色球开奖公告					
2025年2月11日 第25032期			2025年2月11日 第2025014期					
开奖号码 3 9 2 7 0			开奖号码					
奖级 一等奖	中奖注数 99	每注奖金(元) 10000	红色球号码 06 07 09 13 21 27	蓝色球号码 05	西藏中奖注数 每注金额			
本期全国销售总额 21622896 元。								
七星彩开奖公告			一等奖 二等奖 三等奖 四等奖 五等奖 六等奖					
2025年2月11日 第25014期			10注	0注	6143205元			
开奖号码 6 7 5 1 3 5 + 3			111注	0注	128739元			
奖级 一等奖	中奖注数 0注	每注中奖金额(元) 512432元	2551注	0注	3000元			
二等奖	6注	3000元	103969注	181注	200元			
三等奖	38注	500元	1788842注	3171注	10元			
四等奖	1274注	30元	16153669注	27930注	5元			
五等奖	18311注	5元	本期投注总额为 376048608 元。奖池资金累计金额 1847958110.00 元。					
六等奖	758843注		福彩快乐8开奖公告					
304784538.38 元奖金滚入下期奖池。								
04-10-11-16-17-25-27-31-32-37-38-41 -51-54-61-66-67-73-77-80								

声 明

网智天元科技股份有限公司(统一社会信用代码:91110108798525948B)不慎,将于2025年1月16日公司财务专用章(编码:5401039002107)丢失,声明作废。

在此期间,若有人持该财务专用章进行非法活动,我公司概不承担任何责任。请相关单位及个人注意防范,避免上当受骗。

公司联系人及联系电话:崔鉴 189 8212 6927

网智天元科技股份有限公司

2025年2月12日

关于遴选西藏传媒集团职工之家装修项目公告

一、项目名称

西藏传媒集团职工之家装修项目

二、项目地点

西藏自治区拉萨市城关区朵森格路36号西藏传媒集团办公楼一楼

三、项目内容

房屋装修改造(约100平方米)

四、报名单位要求

1. 报名单位应具备合格的营业执照,并具有履行合同的能力;
2. 报名单位应具有相应的装修经验和专业能力,能够确保装修质量和及时性;
3. 报名单位须保证装修质量符合国家行业规范标准,保证设施的正常运行和安全性;
4. 报名单位应具有良好的信誉和经营状况,无不良记录;
5. 报名单位应按照要求提交报名资料,并确保所提供的信息真实有效。

五、报名文件要求

1. 报名文件中应包括报名单位的公司简介、装修案例、单位负责人授权书、营业执照复印件、资质证书复印件、近三年在经营活动中的重大违法记录的书面声明;建筑装饰工程专业承

包资质三级及以上资质复印件;安全生产许可证复印件;拟派项目经理建筑工程专业三级及以上建造师注册证书和安全生产考核合格证书复印件;提供资料真实性承诺书(注明所提供的资料真实、有效,须法人代表签字盖章)等相关材料;

2. 报名文件应按照要求提交纸质版,均须加盖单位公章,并确保内容真实有效;文件名为:西藏传媒集团职工之家装修工程资格预审资料(注明报名单位名称);

3. 报名文件应按照规定的时间和地点提交,逾期或不符合规定的报名文件将被拒绝;

4. 本项目不接受联合体投标;

5. 本项目不允许转包。

六、提交报名文件截止时间

提交报名文件截止时间:2025年2月21日

七、联系方式

如有任何疑问或需要进一步了解详细信息,请通过以下方式联系:

地址:拉萨市城关区朵森格路36号西藏传媒集团办公楼二楼(资料接收)

联系人姓名:甘英吉卓玛

联系电话:0891-6345791

西藏商报可刊登 结婚启事、婚姻周年纪念日、生日和升学祝福啦!

婚姻乃人生大事,是执子之手与子偕老的誓言和盟约。

民政局颁发的结婚证书给您提供了法律方面的保证,

而《西藏商报》将会为您增添满满的仪式感,

让您能够与更多的人分享这份喜悦:我们结婚了!

西藏商报可刊登



相识于春,相爱于夏,相伴于秋,相守于冬,四季轮回,结婚周年已至。

您是否有话向爱人诉说?

在这里,

《西藏商报》将为您提供倾诉的地方,
让您的爱意得以公开表达。



生日不仅是庆祝诞生的日子,
更是反思、感恩、展望和重新出发的重要时刻。



在《西藏商报》上,
您可以感恩和祝福他人,
也可以展望未来和鼓励自己。

当朋友、亲戚、
自己的小孩和晚辈升学成功时,
我们可以在《西藏商报》
说上几句祝福的话,
一起分享成功的喜悦。

当然,不限于以上四个方面,一切感恩、祝福和鼓励的话语,
《西藏商报》都能为您送到!请联系吧!

联系电话

0891—6349996 0891—6970000